

Intresseanmälan för anslaget för hållbar regional tillväxt och skärgårdsutveckling

Intresseanmälan är det första steget för att förankra en projektidé hos Region Stockholm. För anslaget finns styrande dokument, [Riktlinjer för anslag för hållbar regional tillväxt och skärgårdsutveckling](#) samt [Anvisning för finansiering av regional utveckling](#). Läs dessa, det finns matnyttig information för att göra en bra intresseanmälan.

Alla fält i blanketten är obligatoriska. Skriv kort och kärnfullt!

Ifylld blankett mailas till **projektstod.rlk@sl.se**

Projektnamn	
Projektperiod	
Sökande	
Juridisk form (t ex ekonomisk förening)	
Kontaktperson	
Mailadress	Telefonnummer
Sammanfattning. Sammanfattning av projektets alla delar.	

Bakgrund till projektet och omvärldsanalys. Vad är bakgrunden till projektet? Vad är resultatet av tidigare genomförda projekt inom samma område? Finns det liknande projekt som pågår någon annanstans, på lokal, regional, nationell eller internationell nivå?

Syfte och målgrupp – Vad är syftet? Redogör varför projektet behövs, vilka är projektets målgrupper och hur kommer projektet förändra situationen?

Mål och resultat. Beskriv vilka kortsiktiga och långsiktiga effekter som förväntas av projektet. Vilka resultat förväntas projektet uppnå?

Genomförande. Hur är styrning och aktiviteter/insatser planerade? Hur skiljer sig det här projektet från ordinarie verksamhet?

Beskriv hur projektet kopplar till ett/ fler strategiska insatsområde/särskilt prioriterade insatser.

Utpekade strategiska områden:

1. Stärk forskning och smart specialisering
2. Stärk utvecklingen av konkurrenskraftiga små och medelstora företag
3. Stärk och utveckla export, internationalisering och investeringar
4. Underlätta för strategisk kompetensförsörjning

De fyra strategiska insatsområdena ska i sin tur konkretiseras i utpekade prioriterade insatser. Insatserna ska ta avstamp i tydliga behov som uppstått i spåren av Coronapandemin och bidra till snabb omstart för regionens näringsliv och till stärkt kompetensförsörjning:

- Insatser som främjar innovativa lösningar och affärsmodeller, inom främst forsknings- och innovationsföretag, besöksnäring och tillverkningsindustrin
- Insatser som bidrar till hållbar omställning och till att öka regionens resiliens och robusthet
- Insatser för omställning av personal för att stärka kompetensförsörjningen, t.ex. matchning och validering
- Insatser som stärker utrikes födda och ungdomars ställning på arbetsmarknaden

Läs mer i avsnitt 4. om de strategiska insatsområdena och i avsnitt 6. om de prioriterade insatser i dokumentet [Anvisning för finansiering av regional utveckling](#)

Hur kopplar projektet till vision, mål och regionala prioriteringar i RUFS 2050?

Vad har projektet för regional nytta?

Hur är hållbarhetsaspekter integrerade i projektet? I en hållbar region är människan i centrum, ekologin sätter ramarna och ekonomin är ett medel och en förutsättning för hållbar utveckling. Hållbar utveckling handlar om att säkerställa goda livsvillkor för alla människor nu och i framtiden.

Övriga upplysningar

Kostnader och finansiering:

Kostnadsslag	År 20	År 20	År 20	Totalt
Personalkostnader Lönekostnader för personer som direkt deltar i projektarbetet, både anställda av projektägare och externa personer.				
Externa tjänster (köpta tjänster) T ex konsulter och föreläsare, dvs kompetens som köps in utifrån.				
Möten, resor och logi T ex lokalkostnader och uppehälle.				
Material och utrustning T ex hyra av maskinell utrustning och byggmaterial.				
Kommunikation och marknadsföring T ex trycksaker och digital kommunikation.				
Kontors- och administrativa utgifter T ex telefon, porto och datakommunikation.				
Summa totala kostnader				
Finansiering I tabellen för finansiering redovisas både projektägarens egen finansiering och medfinansiering. Finansiering ska, förutom per år, fördelas utifrån om det är kontant- eller direktfinansiering. Nedlagd ideell tid i projekt får tillgodoräknas till högst 50% av den totala medfinansieringen.				
	År 20	År 20	År 20	Totalt
Sökt belopp från detta anslag				
Egen finansiering				
Kontanta medel Egna investerade pengar.				
Direktfinansiering T ex arbetsinsats (ideella insatser beräknas enligt schablonbelopp på 330 kr/timme), arbetsplats-, mötes- och konferenskostnader.				
Total egen finansiering				
Övrig medfinansiering Ange medfinansiär				
Kontant medfinansiering Ange belopp.				
Direkt medfinansiering T ex arbetsinsats, arbetsplats-, mötes- och konferenskostnader. Ange belopp.				
Total övrig medfinansiering				
Summa total finansiering				